お客様各位

名倉カントリークラブ

令和 5 年 4 月 1 日からの木曜日営業対応について

従来はクラブ従業員が来場時にお客様のキャディバック・ボストンバックをお

預かりし、マスター室まで搬送いたしておりましたが、毎木曜日に限り

ご自身にてマスター室までお運びくださいますようお願い申し上げます。

苦渋の決断を致しましたのは、過疎地域ゆえのスッタフ不足が原因でございま

す。何とか 1 日も早く採用できますよう努力致しますが、しばらくの間 ご理

解 ご協力を賜りたく存じます。

尚、プレー後の片付け・バック置き場への搬送は当クラブ従業員にて行います。